Unita Pastorale Cucciago - Senna Comasco

Risultato delle votazioni per il rinnovo del
Consiglio Pastorale di Comunita Pastorale

COGNOME E NOME
Bosisio Corrado

Broggi Lisa in Trentin
Bulgari Franca in Borghi
Cattaneo Matteo
Cecchinato Giuseppe
Ferrara Valentina in Fucilli
Frangi Carlo

Frigerio Luciano

Fucilli Ottaviano
Galvano Matteo
Guanziroli Eleonora

Lazzari Francesco

Macchia Roberta in Galvano

Mauri Maria Valeria in Bagni

Mazzola Ivana

Molteni Ivo

Monteleone Monica in Zedda

Palumbo Giulia
Pezzola Mauro
Porta Luca
Signorini Michele

Signorini Renato

Trevisanello Antonella in Stival

Vismara Lucia in Frangi

VOTI
126
56
94
114
68
95
53
116
28
32
67
69
39
92
37
35
89
16
64
69
23
33
28
62

PROFESSIONE
IMPIEGATO
GEOMETRA
IMPIEGATA

GIARDINIERE
PENSIONATO
EDUCATRICE
IMPIEGATO
PENSIONATO
EDUCATORE
ARTISTA
INGEGNERE BIOMEDICO
EDUCATORE
CURATRICE D'ARTE
PENSIONATA
PENSIONATA

INFORMATICO
IMPIEGATA

STUDENTESSA

INSEGNANTE
STUDENTE
DESIGNER

LIBERO PROFESSIONISTA
OPERAIA
CASALINGA

PARROCCHIA
Senna Comasco
Cucciago
Cucciago
Cucciago
Senna Comasco
Senna Comasco
Cucciago
Cucciago
Senna Comasco
Senna Comasco
Cucciago
Senna Comasco
Senna Comasco
Cucciago
Cucciago
Cucciago
Senna Comasco
Cucciago
Cucciago
Cucciago
Cucciago
Cucciago
Cucciago

Cucciago

Evidenziati in giallo i primi due nominativi con maggior numero di voti della Parrocchia di Senna

Comasco.

Evidenziati in azzurro i primi due nominativi con maggior numero di voti della Parrocchia di

Cucciago.



